
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.8.2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

25 737 737,54

21 270 857,47

CZK

SONA6416SOUCET
Cyklostezka Kralupy - Zákolany

Gardenline s.r.o.

15,00%
21,00%
Sazba daně

0,00 0,00
21 270 857,47 4 466 880,07

Základ daně Výše daně

Strana 1 z 60



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SONA6416SOUCET

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

665 500,00

1 557 856,851 287 485,00

550 000,00

SO 215 - opěrná zeď u Zákolanského potoka č.2

SO 214 - opěrná zeď u Zákolanského potoka č.1

Vedlejší náklady pro úsek F

980 820,68

1 355 290,271 120 074,60

810 595,60

SO 213 - lávka Pod viaduktem + SO 216 - opěrná zeď 
u lávky pod viaduktem

803 762,20 972 552,26
1 124 500,20
3 350 173,07
2 387 016,40

486 852,20
2 888 289,84

14 423 755,72investor obec Zákolany
589 091,16

4 053 709,41
1 360 645,24

11 920 459,27
3 005 639,80
2 393 670,30 2 896 341,06

13

12

11

05
06
07
08
09

10

03
04
03

SO 140 - úsek D

SO 211 - lávka přes Zákolanský potok 

SO 150 - úsek E
SO 160 - úsek F

SO 212 - lávka přes Týnecký potok

02

01
01

9 322 474,16

NOZA s.r.o.Kladno

25 737 737,54

Neubauerová Soňa, SK-
Projekt Ostrov

Cena bez DPH [CZK]

1 645 874,10

21 270 857,47

1 991 507,66

Cena s DPH [CZK]

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

14.08.2019

Kód

02

SO 130 - úsek C
SO 120 - úsek B

SO 140 - úsek D

Popis

investor město Kralupy nad Vltavou
SO 110 - úsek A

investor obec Otvovice
2 305 214,00

7 704 524,10
2 789 308,94

1 645 874,10 1 991 507,66

3 636 824,16

Strana 2 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Město Kralupy nad Vltavou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 645 874,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 645 874,10 21,00% 345 633,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 991 507,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

01 - investor město Kralupy nad Vltavou

01 - SO 110 - úsek A

Gardenline s.r.o.

Strana 3 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 645 874,10

HSV - Práce a dodávky HSV 1 512 874,10
    1 - Zemní práce 280 055,00

    21 - Úprava podloží a základové spáry 64 800,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 328 658,10

    5 - Komunikace pozemní 516 750,00

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 272 694,50

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 49 916,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 133 000,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

01 - investor město Kralupy nad Vltavou

01 - SO 110 - úsek A

Strana 4 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 645 874,10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 512 874,10

D 1 Zemní práce 280 055,00
1 K 111111331 Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení 

a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m2 1 710,00 20,00 34 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV 3,0*570 1 710,00

2 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 100,00 47,00 4 700,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm m2 100,00 60,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 
mm kus 10,00 450,00 4 500,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 10,00 650,00 6 500,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km 
D kmene do 500 mm kus 10,00 170,00 1 700,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 
km D kmene do 500 mm kus 10,00 900,00 9 000,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 10,00 350,00 3 500,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 162301902
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene do 500 mm za každých dalších 5 
km

kus 20,00 30,00 600,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 10*2 20,00

10 K 162301912
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene do 500 mm za každých dalších 5 
km

kus 20,00 70,00 1 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 10*2 20,00

11 K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm 
za každých dalších 5 km kus 20,00 40,00 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 10*2 20,00

12 K 11220110R Poplatek za skládkovné rostlého dřeva t 3,00 500,00 1 500,00
VV upřesní se při realizaci
VV 3 3,00

13 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 290,00 80,00 23 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV část zeminy se použije na krajnice
VV přebytek se odveze na skládku
VV 2,20*570*0,23+1,58 290,00

14 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 80,00 390,00 31 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV výkop pro drenáž
VV 0,3*0,3*270 24,30
VV dohloubení pro základy palisád a obrubníků
VV 0,5*0,2*162+0,2*0,2*985+0,1 55,70
VV Součet 80,00

15 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 370,00 50,00 18 500,00 CS ÚRS 2019 01
VV výkop
VV 290+80 370,00

16 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 256,00 220,00 56 320,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina
VV 370-114 256,00

17 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 1 280,00 10,00 12 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 256*5 1 280,00

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 256,00 15,00 3 840,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 435,20 100,00 43 520,00 CS ÚRS 2019 01

VV 256*1,7 435,20
20 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 085,00 15,00 16 275,00 CS ÚRS 2019 01

VV pod zpevnění
VV 1085 1 085,00

D 21 Úprava podloží a základové spáry 64 800,00
21 K 212752311 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 

mm včetně lože otevřený výkop m 270,00 240,00 64 800,00 CS ÚRS 2019 01

01 - SO 110 - úsek A

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

01 - investor město Kralupy nad Vltavou

Strana 5 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 trubka plastová perforovaná

 včetně obsypu štěrkem do 0,15m3/m

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 328 658,10
22 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 161,30 580,00 93 554,00 CS ÚRS 2019 01

VV 32+22,7+106,60 161,30

23 M 59228412 palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 
175x200x600mm kus 183,00 179,30 32 811,90 CS ÚRS 2019 01

VV 32*5,71+0,28 183,00

24 M 59228413 palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 
175x200x800mm kus 130,00 226,60 29 458,00 CS ÚRS 2019 01

VV 22,7*5,71+0,38 130,00

25 M 59228414 palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 
175x200x1000mm kus 609,00 283,80 172 834,20 CS ÚRS 2019 01

VV 106,6*5,71+0,31 609,00

D 5 Komunikace pozemní 516 750,00
26 K 564962114 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

230 mm m2 1 085,00 320,00 347 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce stezky
VV 1085 1 085,00

27 K 5719071R1 Zavibrovaná lomová výsivka frakce 0-4 - mlatový 
povrch tvrdý pískový tmavý (bude pojížděn cyklisty) m2 1 085,00 130,00 141 050,00

VV vibrovaná lomová výsivka fr.0-4mm
VV 1085 1 085,00

28 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 114,00 250,00 28 500,00 CS ÚRS 2019 01
VV použije se vykopaná zemina
VV 0,1*570*2 114,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 272 694,50
29 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,00 264,00 1 056,00 CS ÚRS 2019 01

VV značky C9a,b
VV 4 4,00

30 M 404000001 Svislá dopravní značka C 9a,b - dodávka vč.dopravy kus 4,00 1 184,00 4 736,00

31 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 4,00 1 293,00 5 172,00 CS ÚRS 2019 01

32 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m kus 4,00 586,00 2 344,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 985,00 200,00 197 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV universální silniční obrubník
VV 985 985,00

34 M 5921700R1 Universální silniční obrubník betonový šedý 
60x200x1000mm kus 995,00 62,70 62 386,50

VV 985*1,01+0,15 995,00
VV ztratné 1%

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 49 916,50
35 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 998,33 40,00 39 933,20 CS ÚRS 2019 01

36 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 998,33 10,00 9 983,30 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 133 000,00
37 K 0100000R1 Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí 

na staveništi a jejich ověření u správců kč 1,00 5 000,00 5 000,00

38 K 0100000R2 Vytýčení základních směrových a výškových bodů 
stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00

39 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00
40 K 0100000R4 Zpracování geometrického plánu stavby kč 1,00 30 000,00 30 000,00
41 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00 15 000,00 15 000,00

42 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 30 000,00 30 000,00

43 K 0300000R3 Úklid dokončené stavby a okolí kč 1,00 5 000,00 5 000,00
44 K 0400000R1 Zkoušky hutnění konstrukce vozovky kč 1,00 18 000,00 18 000,00

P
 Poznámka k položce:

 min.3 zkoušky na pláni (v návaznosti na délku trasy)
min.3 zkoušky na štěrk.ložích, případně MZK 

45 K 0900000R1 Příplatek za ztížené práce - práce možné jen s malou 
mechanizací kč 1,00 10 000,00 10 000,00

Strana 6 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Otvovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 305 214,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 305 214,00 21,00% 484 094,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 789 308,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

02 - investor obec Otvovice

02 - SO 120 - úsek B

Gardenline s.r.o.

Strana 7 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Otvovice Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 305 214,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 195 214,00
    1 - Zemní práce 310 810,00

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 223 650,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 111 254,70

    5 - Komunikace pozemní 988 544,20

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 390 179,10

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 67 120,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 103 656,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 110 000,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

02 - investor obec Otvovice

02 - SO 120 - úsek B

Strana 8 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Otvovice Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 305 214,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 195 214,00

D 1 Zemní práce 310 810,00
1 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 

mm kus 4,00 450,00 1 800,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 4,00 650,00 2 600,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km 
D kmene do 500 mm kus 4,00 170,00 680,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 
km D kmene do 500 mm kus 4,00 900,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 4,00 350,00 1 400,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 162301902
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene do 500 mm za každých dalších 5 
km

kus 10,00 30,00 300,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 5*2 10,00

7 K 162301912
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene do 500 mm za každých dalších 5 
km

kus 10,00 70,00 700,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 5*2 10,00

8 K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm 
za každých dalších 5 km kus 10,00 40,00 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 5*2 10,00

9 K 11220110R Poplatek za skládkovné rostlého dřeva t 2,00 500,00 1 000,00
VV upřesní se při realizaci
VV 2 2,00

10 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 526,00 80,00 42 080,00 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
výkop včetně základu pro obrubníky a palisády 

VV výkop pro novou konstrukci
VV po odstranění štěrkové cesty
VV včetně úpravy podloží
VV část se použije na krajnice
VV přebytek se odveze na skládku
VV 2,6*674*(0,50-0,20)+0,28 526,00

11 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 87,50 300,00 26 250,00 CS ÚRS 2019 01

VV včetně odstraněné štěrkové vozovky
VV 1750*0,50*0,10 87,50

12 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 526,00 50,00 26 300,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 390,00 220,00 85 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina
VV 526-136 390,00

14 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 1 950,00 10,00 19 500,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 390*5 1 950,00

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 390,00 15,00 5 850,00 CS ÚRS 2019 01

16 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 663,00 100,00 66 300,00 CS ÚRS 2019 01

VV 390*1,7 663,00
17 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 750,00 15,00 26 250,00 CS ÚRS 2019 01

VV pod zpevnění
VV 860+890 1 750,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 223 650,00
18 K 113107222 Odstranění krytu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 200 m2 m2 1 750,00 35,00 61 250,00 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
na povrchu se nachází směs štěrku a betonového recyklátu

VV odstranění stávající štěrkové cesty
VV 1750 1 750,00

19 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 507,50 80,00 40 600,00 CS ÚRS 2019 01
VV 507,50 507,50

20 K 997221559 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů t 7 105,00 10,00 71 050,00 CS ÚRS 2019 01

02 - SO 120 - úsek B

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

02 - investor obec Otvovice

Strana 9 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV celkem 15km
VV 507,50*14 7 105,00

21 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 507,50 100,00 50 750,00 CS ÚRS 2019 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 111 254,70
22 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 40,00 580,00 23 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV výšky 600mm
VV 40 40,00

23 M 59228412 palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 
175x200x600mm kus 229,00 179,30 41 059,70 CS ÚRS 2019 01

VV 40*5,71+0,60 229,00

24 K 3800000R1 Přeložení ,,antoníčka" vč.podzemních přípojek u 
obratiště kpl 1,00 25 000,00 25 000,00

25 K 3889952R1
Chránička kabelů dělená vnější pr.110mm 
(např.Kopohalf) - osazení + dodávka vč.potřebných 
zemních prací

m 26,50 830,00 21 995,00

VV uložení stávajících kabelů
VV 3,5+23 26,50

D 5 Komunikace pozemní 988 544,20
26 K 564241111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 120 mm m2 860,00 88,00 75 680,00 CS ÚRS 2019 01

VV zpevnění podloží v místě nové mlatové komunikace
VV vč.rozšíření pod konstrukcí
VV 860 860,00

27 K 564271113 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 270 mm m2 890,00 191,00 169 990,00 CS ÚRS 2019 01
VV zpevnění podloží v místě nové mlatové stezky
VV vč.rozšíření pod konstrukcí
VV 890 890,00

28 K 564962114 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
230 mm m2 750,00 320,00 240 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce mlatové stezky
VV 750 750,00

29 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 725,00 150,00 108 750,00 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce mlatové komunikace
VV 725 725,00

30 K 564952114 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
180 mm m2 725,00 250,00 181 250,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce mlatové komunikace
VV 725 725,00

31 K 5719071R1 Zavibrovaná lomová výsivka frakce 0-4 - mlatový 
povrch tvrdý pískový tmavý (bude pojížděn cyklisty) m2 750,00 130,00 97 500,00

VV konstrukce mlatové stezky
VV 750 750,00

32 K 5719071R2
Zavibrovaná lomová výsivka frakce 0-4 - mlatový 
povrch tvrdý pískový tmavý (bude pojížděn cyklisty i 
osobními vozy)

m2 725,00 110,00 79 750,00

VV konstrukce mlatové komunikace
VV 725 725,00

33 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 2,00 115,00 230,00 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce reliéfní dlažby
VV 2 2,00

34 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 do lože m2 2,00 300,00 600,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce reliéfní dlažby
VV 2 2,00

35 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná m2 2,00 397,10 794,20 CS ÚRS 2019 01

36 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 136,00 250,00 34 000,00 CS ÚRS 2019 01
VV použije se vykopaná zemina
VV 0,1*680*2 136,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 390 179,10
37 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,00 264,00 1 056,00 CS ÚRS 2019 01

VV značky C9a,b
VV 4 4,00

38 M 404000001 Svislá dopravní značka C 9a,b - dodávka vč.dopravy kus 4,00 1 184,00 4 736,00

39 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 4,00 1 293,00 5 172,00 CS ÚRS 2019 01

40 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m kus 4,00 586,00 2 344,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 380,00 200,00 276 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV universální silniční obrubník
VV 670+710 1 380,00

42 M 5921700R1 Universální silniční obrubník betonový šedý 
60x200x1000mm kus 718,00 62,70 45 018,60

VV 710*1,01+0,9 718,00
VV ztratné 1%

43 M 5921700R2 Universální silniční obrubník betonový šedý 
100x250x1000mm kus 677,00 82,50 55 852,50

VV 670*1,01+0,30 677,00
VV ztratné 1%

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 67 120,00
44 K 9361743R1 Montáž stojanu na kola do betonové patky kus 10,00 3 692,00 36 920,00

VV 10 10,00

45 M 7490000R3 Stojan na kola (např.SL 505 - ocelová konstrukce 
600x1005mm) kus 10,00 3 020,00 30 200,00

Strana 10 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 103 656,00
46 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2 073,12 40,00 82 924,80 CS ÚRS 2019 01

47 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 2 073,12 10,00 20 731,20 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 110 000,00
48 K 0100000R1 Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí 

na staveništi a jejich ověření u správců kč 1,00 5 000,00 5 000,00

49 K 0100000R2 Vytýčení základních směrových a výškových bodů 
stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00

50 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00
51 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00 15 000,00 15 000,00

52 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 30 000,00 30 000,00

53 K 0300000R2 Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání kč 1,00 20 000,00 20 000,00
54 K 0300000R3 Úklid dokončené stavby a okolí kč 1,00 5 000,00 5 000,00
55 K 0400000R1 Zkoušky hutnění konstrukce vozovky kč 1,00 15 000,00 15 000,00

P
 Poznámka k položce:

 min.2 zkoušky na pláni (v návaznosti na délku trasy)
min.3 zkoušky na štěrk.ložích, případně MZK 

Strana 11 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Otvovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 393 670,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 393 670,30 21,00% 502 670,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 896 341,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

02 - investor obec Otvovice

03 - SO 130 - úsek C

Gardenline s.r.o.

Strana 12 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Otvovice Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 393 670,30

HSV - Práce a dodávky HSV 2 241 670,30
    1 - Zemní práce 293 540,00

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 253 512,00

    5 - Komunikace pozemní 1 360 840,00

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 186 064,30

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 67 120,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 80 594,00

M - Práce a dodávky M 42 000,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 42 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 110 000,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

02 - investor obec Otvovice

03 - SO 130 - úsek C

Strana 13 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Otvovice Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 393 670,30

D HSV Práce a dodávky HSV 2 241 670,30

D 1 Zemní práce 293 540,00
1 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 468,00 80,00 37 440,00 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
výkop včetně základu pro obrubníky 

VV výkop pro novou konstrukci
VV po odstranění štěrkové cesty
VV včetně úpravy podloží
VV část se použije na krajnice
VV přebytek se odveze na skládku
VV 1300*(0,36+0,30-0,30) 468,00

2 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 85,80 300,00 25 740,00 CS ÚRS 2019 01

VV včetně odstraněné štěrkové vozovky
VV 1300*0,66*0,10 85,80

3 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 468,00 50,00 23 400,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 412,00 220,00 90 640,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina
VV 468-56 412,00

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 2 060,00 10,00 20 600,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 412*5 2 060,00

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 412,00 15,00 6 180,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 700,40 100,00 70 040,00 CS ÚRS 2019 01

VV 412*1,7 700,40
8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 300,00 15,00 19 500,00 CS ÚRS 2019 01

VV pod zpevnění
VV 1300 1 300,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 253 512,00
9 K 113105111 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na 

sucho m2 20,00 120,00 2 400,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 113107223 Odstranění krytu z kameniva drceného tl 300 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 1 300,00 50,00 65 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV odstranění stávající štěrkové cesty
VV 1300 1 300,00

11 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 581,60 80,00 46 528,00 CS ÚRS 2019 01
VV 581,60 581,60

12 K 997221559 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů t 8 142,40 10,00 81 424,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 581,60*14 8 142,40

13 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 581,60 100,00 58 160,00 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 1 360 840,00
14 K 564281111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm m2 1 300,00 212,00 275 600,00 CS ÚRS 2019 01

VV zpevnění podloží 
VV 1300 1 300,00

15 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 185,00 115,00 136 275,00 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce asfaltové komunikace
VV 1185 1 185,00

16 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm m2 1 185,00 245,00 290 325,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové komunikace
VV 1185 1 185,00

17 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 1 185,00 283,00 335 355,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové komunikace
VV 1185 1 185,00

18 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 185,00 261,00 309 285,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové komunikace
VV 1185 1 185,00

19 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 56,00 250,00 14 000,00 CS ÚRS 2019 01

03 - SO 130 - úsek C

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

02 - investor obec Otvovice

Strana 14 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV použije se vykopaná zemina
VV 0,1*2*280 56,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 186 064,30
20 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,00 264,00 264,00 CS ÚRS 2019 01

VV značka B20a
VV 1 1,00

21 M 404000001 Svislá dopravní značka B20a - dodávka vč.dopravy kus 1,00 1 184,00 1 184,00

22 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 1,00 1 293,00 1 293,00 CS ÚRS 2019 01

23 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m kus 1,00 586,00 586,00 CS ÚRS 2019 01

24 K 915211122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 
125 mm retroreflexní bílý plast m 275,00 62,00 17 050,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílý plast m2 2,00 528,00 1 056,00 CS ÚRS 2019 01

VV V14
VV 2 2,00

26 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 275,00 4,00 1 100,00 CS ÚRS 2019 01
27 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 2,00 30,00 60,00 CS ÚRS 2019 01

28 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 565,00 200,00 113 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV 275+290 565,00

29 M 5921700R2 Universální silniční obrubník betonový šedý 
100x250x1000mm kus 293,00 82,50 24 172,50

VV 290*1,01+0,1 293,00
VV ztratné 1%

30 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 278,00 94,60 26 298,80 CS ÚRS 2019 01
VV 275*1,01+0,25 278,00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 67 120,00
31 K 9361743R1 Montáž stojanu na kola do betonové patky kus 10,00 3 692,00 36 920,00

VV 10 10,00

32 M 7490000R3 Stojan na kola (např.SL 505 - ocelová konstrukce 
600x1005mm) kus 10,00 3 020,00 30 200,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 80 594,00
33 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1 611,88 40,00 64 475,20 CS ÚRS 2019 01

34 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 1 611,88 10,00 16 118,80 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 42 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 42 000,00
35 K 460150233 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 

ručně š 50 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3 m 140,00 220,00 30 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV pro stranového přeložení kabelu
VV 1x pro obnažení, 1x pro přeložení
VV vlastní kabel si přemístí CETIN sám
VV 70*2 140,00

36 K 460560233 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 50 cm, z horniny 
třídy 3 m 140,00 80,00 11 200,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 110 000,00
37 K 0100000R1 Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí 

na staveništi a jejich ověření u správců kč 1,00 5 000,00 5 000,00

38 K 0100000R2 Vytýčení základních směrových a výškových bodů 
stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00

39 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00
40 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00 15 000,00 15 000,00

41 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 30 000,00 30 000,00

42 K 0300000R2 Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání kč 1,00 20 000,00 20 000,00
43 K 0300000R3 Úklid dokončené stavby a okolí kč 1,00 5 000,00 5 000,00
44 K 0400000R1 Zkoušky hutnění konstrukce vozovky kč 1,00 15 000,00 15 000,00

P
 Poznámka k položce:

 min.2 zkoušky na pláni (v návaznosti na délku trasy)
min.3 zkoušky na štěrk.ložích, případně MZK 

Strana 15 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Otvovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 005 639,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 005 639,80 21,00% 631 184,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 636 824,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

02 - investor obec Otvovice

04 - SO 140 - úsek D

Gardenline s.r.o.

Strana 16 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Otvovice Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 005 639,80

HSV - Práce a dodávky HSV 2 889 639,80
    1 - Zemní práce 610 760,00

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 95 400,00

    5 - Komunikace pozemní 1 615 488,40

    8 - Trubní vedení 1 500,00

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 413 054,40

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 33 560,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 119 877,00

M - Práce a dodávky M 6 000,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 110 000,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

02 - investor obec Otvovice

04 - SO 140 - úsek D

Strana 17 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Otvovice Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 005 639,80

D HSV Práce a dodávky HSV 2 889 639,80

D 1 Zemní práce 610 760,00
1 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 

mm kus 1,00 450,00 450,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,00 650,00 650,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km 
D kmene do 500 mm kus 1,00 170,00 170,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 
km D kmene do 500 mm kus 1,00 900,00 900,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 1,00 350,00 350,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 162301902
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene do 500 mm za každých dalších 5 
km

kus 2,00 30,00 60,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 1*2 2,00

7 K 162301912
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene do 500 mm za každých dalších 5 
km

kus 2,00 70,00 140,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 1*2 2,00

8 K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm 
za každých dalších 5 km kus 2,00 40,00 80,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 1*2 2,00

9 K 11220110R Poplatek za skládkovné rostlého dřeva t 1,00 500,00 500,00
VV upřesní se při realizaci
VV 1 1,00

10 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 55,00 35,00 1 925,00 CS ÚRS 2019 01
VV odveze se na deponii do 5km
VV 550*0,10 55,00

11 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 55,00 100,00 5 500,00 CS ÚRS 2019 01
VV naložení ornice pro odvoz do 5km
VV 55 55,00

12 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 55,00 140,00 7 700,00 CS ÚRS 2019 01

VV ornice 
VV 55 55,00

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 55,00 15,00 825,00 CS ÚRS 2019 01
VV ornice na deponii
VV 55 55,00

14 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 860,00 80,00 68 800,00 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
výkop včetně základu pro obrubníky 

VV výkop pro novou konstrukci
VV po odstranění části štěrkové cesty
VV včetně úpravy podloží
VV část se použije na krajnice
VV přebytek se odveze na skládku
VV 2000*0,50+510*0,02 1 010,20
VV -500*0,30-0,20 -150,20
VV Součet 860,00

15 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 404,00 300,00 121 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV včetně odstraněné štěrkové vozovky
VV 1010*0,40 404,00

16 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 860,00 50,00 43 000,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 722,00 220,00 158 840,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina
VV 860-138 722,00

18 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 3 610,00 10,00 36 100,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 722*5 3 610,00

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 722,00 15,00 10 830,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 1 227,40 100,00 122 740,00 CS ÚRS 2019 01

VV 722*1,7 1 227,40

04 - SO 140 - úsek D

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

02 - investor obec Otvovice

Strana 18 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 000,00 15,00 30 000,00 CS ÚRS 2019 01
VV pod zpevnění
VV 2000 2 000,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 95 400,00
22 K 113107223 Odstranění krytu z kameniva drceného tl 300 mm 

strojně pl přes 200 m2 m2 500,00 50,00 25 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV odstranění stávající štěrkové cesty
VV 500 500,00

23 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 220,00 80,00 17 600,00 CS ÚRS 2019 01
VV 220 220,00

24 K 997221559 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů t 3 080,00 10,00 30 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 220*14 3 080,00

25 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 220,00 100,00 22 000,00 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 1 615 488,40
26 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 510,00 75,00 38 250,00 CS ÚRS 2019 01

VV zpevnění podloží v místě nové asf. komunikace
VV tlustší konstrukce
VV vč.rozšíření pod konstrukcí
VV 510 510,00

27 K 564241113 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 140 mm m2 500,00 102,00 51 000,00 CS ÚRS 2019 01
VV zpevnění podloží v místě nové asf. komunikace
VV tenčí konstrukce
VV vč.rozšíření pod konstrukcí
VV 500 500,00

28 K 564271113 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 270 mm m2 990,00 191,00 189 090,00 CS ÚRS 2019 01
VV zpevnění podloží v místě nové mlatové stezky
VV vč.rozšíření pod konstrukcí
VV 1320-330 990,00

29 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 440,00 115,00 50 600,00 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce asfaltové komunikace tl.360mm
VV 440 440,00

30 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 460,00 150,00 69 000,00 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce asfaltové komunikace tl.420mm
VV 460 460,00

31 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm m2 900,00 245,00 220 500,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové komunikace tl.360mm
VV 440 440,00
VV konstrukce asfaltové komunikace tl.420mm
VV 460 460,00
VV Součet 900,00

32 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 460,00 356,00 163 760,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové komunikace tl.420mm
VV 460 460,00

33 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 440,00 317,00 139 480,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové komunikace tl.360mm
VV 440 440,00

34 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 460,00 290,00 133 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové komunikace tl.420mm
VV 460 460,00

35 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 440,00 294,00 129 360,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové komunikace tl.360mm
VV 440 440,00

36 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 4,00 115,00 460,00 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce reliéfní dlažby
VV 4 4,00

37 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 do lože m2 4,00 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce reliéfní dlažby
VV 4 4,00

38 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná m2 4,00 397,10 1 588,40 CS ÚRS 2019 01

39 K 564962114 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
230 mm m2 874,00 320,00 279 680,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce mlatové stezky
VV 874 874,00

40 K 5719071R1 Zavibrovaná lomová výsivka frakce 0-4 - mlatový 
povrch tvrdý pískový tmavý (bude pojížděn cyklisty) m2 874,00 130,00 113 620,00

VV vibrovaná lomová výsivka 0-4mm
VV 874 874,00

41 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 138,00 250,00 34 500,00 CS ÚRS 2019 01
VV použije se vykopaná zemina
VV 0,1*2*690 138,00

D 8 Trubní vedení 1 500,00
42 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 1,00 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
hrneček plynu v počátku trasy

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 413 054,40

Strana 19 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu kus 6,00 264,00 1 584,00 CS ÚRS 2019 01

VV značky C9a,b
VV 6 6,00

44 M 404000001 Svislá dopravní značka C9a,b - dodávka vč.dopravy kus 6,00 1 184,00 7 104,00

45 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 6,00 1 293,00 7 758,00 CS ÚRS 2019 01

46 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m kus 6,00 586,00 3 516,00 CS ÚRS 2019 01

47 K 915211122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 
125 mm retroreflexní bílý plast m 110,00 62,00 6 820,00 CS ÚRS 2019 01

48 K 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílý plast m2 4,00 528,00 2 112,00 CS ÚRS 2019 01

VV V8
VV 0,5*0,5*8 2,00
VV V14
VV 2 2,00
VV Součet 4,00

49 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 110,00 4,00 440,00 CS ÚRS 2019 01
50 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 4,00 30,00 120,00 CS ÚRS 2019 01

51 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 410,00 200,00 282 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV 865+435+110 1 410,00

52 M 5921700R1 Universální silniční obrubník betonový šedý 
60x200x1000mm kus 874,00 62,70 54 799,80

VV 865*1,01+0,35 874,00
VV ztratné 1%

53 M 5921700R2 Universální silniční obrubník betonový šedý 
100x250x1000mm kus 440,00 82,50 36 300,00

VV 435*1,01+0,65 440,00
VV ztratné 1%

54 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 111,00 94,60 10 500,60 CS ÚRS 2019 01
VV 110*1,01-0,1 111,00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 33 560,00
55 K 9361743R1 Montáž stojanu na kola do betonové patky kus 5,00 3 692,00 18 460,00

VV 5 5,00

56 M 7490000R3 Stojan na kola (např.SL 505 - ocelová konstrukce 
600x1005mm) kus 5,00 3 020,00 15 100,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 119 877,00
57 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2 397,54 40,00 95 901,60 CS ÚRS 2019 01

58 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 2 397,54 10,00 23 975,40 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 6 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 000,00
59 K 460150233 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 

ručně š 50 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3 m 20,00 220,00 4 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV pro stranového přeložení kabelu
VV 1x pro obnažení, 1x pro přeložení
VV vlastní kabel si přemístí CETIN sám
VV 10*2 20,00

60 K 460560233 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 50 cm, z horniny 
třídy 3 m 20,00 80,00 1 600,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 110 000,00
61 K 0100000R1 Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí 

na staveništi a jejich ověření u správců kč 1,00 5 000,00 5 000,00

62 K 0100000R2 Vytýčení základních směrových a výškových bodů 
stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00

63 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00
64 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00 15 000,00 15 000,00

65 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 30 000,00 30 000,00

66 K 0300000R2 Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání kč 1,00 20 000,00 20 000,00
67 K 0300000R3 Úklid dokončené stavby a okolí kč 1,00 5 000,00 5 000,00
68 K 0400000R1 Zkoušky hutnění konstrukce vozovky kč 1,00 15 000,00 15 000,00

P
 Poznámka k položce:

 min.2 zkoušky na pláni (v návaznosti na délku trasy)
min.3 zkoušky na štěrk.ložích, případně MZK 

Strana 20 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Zákolany DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 486 852,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 486 852,20 21,00% 102 238,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 589 091,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

05 - SO 140 - úsek D

Gardenline s.r.o.

Strana 21 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 486 852,20

HSV - Práce a dodávky HSV 396 852,20
    1 - Zemní práce 97 105,00

    5 - Komunikace pozemní 197 792,10

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 81 711,60

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 20 243,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

05 - SO 140 - úsek D

Strana 22 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 486 852,20

D HSV Práce a dodávky HSV 396 852,20

D 1 Zemní práce 97 105,00
1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 32,00 35,00 1 120,00 CS ÚRS 2019 01

VV odveze se na deponii do 5km
VV 320*0,10 32,00

2 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 32,00 100,00 3 200,00 CS ÚRS 2019 01
VV naložení ornice pro odvoz do 5km
VV 32 32,00

3 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 32,00 140,00 4 480,00 CS ÚRS 2019 01

VV ornice 
VV 32 32,00

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 32,00 15,00 480,00 CS ÚRS 2019 01
VV ornice na deponii
VV 32 32,00

5 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 165,00 80,00 13 200,00 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
výkop včetně základu pro obrubníky 

VV výkop pro novou konstrukci
VV včetně úpravy podloží
VV část se použije na krajnice
VV přebytek se odveze na skládku
VV 330*0,50 165,00

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 165,00 50,00 8 250,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 135,00 220,00 29 700,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina
VV 165-30 135,00

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 675,00 10,00 6 750,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 135*5 675,00

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 135,00 15,00 2 025,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 229,50 100,00 22 950,00 CS ÚRS 2019 01

VV 135*1,7 229,50
11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 330,00 15,00 4 950,00 CS ÚRS 2019 01

VV pod zpevnění
VV 330 330,00

D 5 Komunikace pozemní 197 792,10
12 K 564271113 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 270 mm m2 330,00 191,00 63 030,00 CS ÚRS 2019 01

VV zpevnění podloží v místě nové mlatové stezky
VV vč.rozšíření pod konstrukcí
VV 330 330,00

13 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1,00 115,00 115,00 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce reliéfní dlažby
VV 1 1,00

14 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 do lože m2 1,00 300,00 300,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce reliéfní dlažby
VV 1 1,00

15 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná m2 1,00 397,10 397,10 CS ÚRS 2019 01

16 K 564962114 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
230 mm m2 281,00 320,00 89 920,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce mlatové stezky
VV 281 281,00

17 K 5719071R1 Zavibrovaná lomová výsivka frakce 0-4 - mlatový 
povrch tvrdý pískový tmavý (bude pojížděn cyklisty) m2 281,00 130,00 36 530,00

VV vibrovaná lomová výsivka frakce 0-4mm
VV 281 281,00

18 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 30,00 250,00 7 500,00 CS ÚRS 2019 01
VV použije se vykopaná zemina
VV 0,1*2*150 30,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 81 711,60

05 - SO 140 - úsek D

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

Strana 23 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,00 264,00 528,00 CS ÚRS 2019 01

VV značky C9a,b
VV 2 2,00

20 M 404000001 Svislá dopravní značka C9a,b - dodávka vč.dopravy kus 2,00 1 184,00 2 368,00

21 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 2,00 1 293,00 2 586,00 CS ÚRS 2019 01

22 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m kus 2,00 586,00 1 172,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 285,00 200,00 57 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV 285 285,00

24 M 5921700R1 Universální silniční obrubník betonový šedý 
60x200x1000mm kus 288,00 62,70 18 057,60

VV 285*1,01+0,15 288,00
VV ztratné 1%

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 20 243,50
25 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 404,87 40,00 16 194,80 CS ÚRS 2019 01

26 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 404,87 10,00 4 048,70 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00
27 K 0100000R1 Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí 

na staveništi a jejich ověření u správců kč 1,00 5 000,00 5 000,00

28 K 0100000R2 Vytýčení základních směrových a výškových bodů 
stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00

29 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00
30 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00 15 000,00 15 000,00

31 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 30 000,00 30 000,00

32 K 0300000R3 Úklid dokončené stavby a okolí kč 1,00 5 000,00 5 000,00
33 K 0400000R1 Zkoušky hutnění konstrukce vozovky kč 1,00 15 000,00 15 000,00

P
 Poznámka k položce:

 min.2 zkoušky na pláni (v návaznosti na délku trasy)
min.3 zkoušky na štěrk.ložích, případně MZK 

Strana 24 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Zákolany DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 387 016,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 387 016,40 21,00% 501 273,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 888 289,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

06 - SO 150 - úsek E

Gardenline s.r.o.

Strana 25 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 387 016,40

HSV - Práce a dodávky HSV 2 297 016,40
    1 - Zemní práce 345 355,00

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 192 980,20

    5 - Komunikace pozemní 1 237 374,20

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 388 285,00

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 34 160,00

    96 - Bourání konstrukcí 4 450,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 94 412,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

06 - SO 150 - úsek E

Strana 26 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 387 016,40

D HSV Práce a dodávky HSV 2 297 016,40

D 1 Zemní práce 345 355,00
1 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 

mm kus 1,00 450,00 450,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,00 650,00 650,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km 
D kmene do 500 mm kus 1,00 170,00 170,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 
km D kmene do 500 mm kus 1,00 900,00 900,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 1,00 350,00 350,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 162301902
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene do 500 mm za každých dalších 5 
km

kus 2,00 30,00 60,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 1*2 2,00

7 K 162301912
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene do 500 mm za každých dalších 5 
km

kus 2,00 70,00 140,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 1*2 2,00

8 K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm 
za každých dalších 5 km kus 2,00 40,00 80,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 1*2 2,00

9 K 11220110R Poplatek za skládkovné rostlého dřeva t 1,00 500,00 500,00
VV upřesní se při realizaci
VV 1 1,00

10 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 633,00 80,00 50 640,00 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
výkop včetně základu pro obrubníky 

VV výkop pro novou konstrukci
VV po odstranění štěrkové cesty
VV včetně úpravy podloží tl.500mm
VV část se použije na krajnice
VV přebytek se odveze na skládku
VV 1150*(0,25-0,2+0,50)+0,50 633,00

11 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 633,00 50,00 31 650,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 533,00 220,00 117 260,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina
VV 633-100 533,00

13 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 2 665,00 10,00 26 650,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 533*5 2 665,00

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 533,00 15,00 7 995,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 906,10 100,00 90 610,00 CS ÚRS 2019 01

VV 533*1,7 906,10
16 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 150,00 15,00 17 250,00 CS ÚRS 2019 01

VV pod zpevnění
VV 1150 1 150,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 192 980,20
17 K 113106292 Rozebrání vozovek ze silničních dílců spáry zalité 

cementovou maltou strojně pl přes 50 do 200m2 m2 72,00 180,00 12 960,00 CS ÚRS 2019 01

VV 3*2*12 72,00
18 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 30,61 220,00 6 734,20 CS ÚRS 2019 01

VV panely na skládku, značka do sběru
VV 30,60+0,01 30,61

19 K 997221579 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot t 428,40 15,00 6 426,00 CS ÚRS 2019 01

VV panely celkem 15km
VV 30,60*14 428,40

20 K 997221825
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

t 30,60 650,00 19 890,00 CS ÚRS 2019 01

06 - SO 150 - úsek E

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

Strana 27 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 113107222 Odstranění krytu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 1 150,00 35,00 40 250,00 CS ÚRS 2019 01

VV odstranění stávající štěrkové cesty
VV 1150 1 150,00

22 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 333,50 80,00 26 680,00 CS ÚRS 2019 01
VV 333,50 333,50

23 K 997221559 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů t 4 669,00 10,00 46 690,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 333,50*14 4 669,00

24 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 333,50 100,00 33 350,00 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 1 237 374,20
25 K 564271111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm m2 2 300,00 176,00 404 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV zpevnění podloží v místě nové asfaltové stezky
VV vč.rozšíření pod konstrukcí
VV celkem tl.500mm - 2x250mm
VV 1150*2 2 300,00

26 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 995,00 115,00 114 425,00 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce asfaltové stezky
VV 995 995,00

27 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 995,00 378,00 376 110,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové stezky
VV 995 995,00

28 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 995,00 317,00 315 415,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové stezky
VV 995 995,00

29 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 2,00 115,00 230,00 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce reliéfní dlažby
VV 2 2,00

30 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 do lože m2 2,00 300,00 600,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce reliéfní dlažby
VV 2 2,00

31 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná m2 2,00 397,10 794,20 CS ÚRS 2019 01

32 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 100,00 250,00 25 000,00 CS ÚRS 2019 01
VV použije se vykopaná zemina
VV 0,1*2*500 100,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 388 285,00
33 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,00 264,00 1 056,00 CS ÚRS 2019 01

VV značky C9a,b
VV 4 4,00

34 M 404000001 Svislá dopravní značka C 9 a,b - dodávka vč.dopravy kus 4,00 1 184,00 4 736,00

35 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 4,00 1 293,00 5 172,00 CS ÚRS 2019 01

36 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m kus 4,00 586,00 2 344,00 CS ÚRS 2019 01

37 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 000,00 200,00 200 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV universální silniční obrubník
VV 1000 1 000,00

38 M 5921700R1 Universální silniční obrubník betonový šedý 
60x200x1000mm kus 1 010,00 62,70 63 327,00

VV 1000*1,01 1 010,00
VV ztratné 1%

39 K 919721101 Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru 
podélná pevnost v tahu do 50 kN/m m2 1 150,00 95,00 109 250,00 CS ÚRS 2019 01

VV oddělení podloží
VV 1150 1 150,00

40 K 919551111 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 300 mm m 3,00 150,00 450,00 CS ÚRS 2019 01

VV přemístění propustku
VV 3 3,00

41 M 56241110 trouba HDPE flexibilní 8kPA D 300mm m 3,00 650,00 1 950,00 CS ÚRS 2019 01

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 34 160,00
42 K 9361743R1 Montáž stojanu na kola do betonové patky kus 5,00 3 692,00 18 460,00

VV 5 5,00

43 M 7490000R3 Stojan na kola (např.SL 505 - ocelová konstrukce 
600x1005mm) kus 5,00 3 020,00 15 100,00

44 K 938902111 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 
objem nánosu do 0,15 m3/m m 10,00 60,00 600,00 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
včetně přemístění do 20m

D 96 Bourání konstrukcí 4 450,00
45 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami kus 1,00 450,00 450,00 CS ÚRS 2019 01

46 K 9600000R1 Odstranění stávajícícho propustku dl.3m vč.likvidace kpl 1,00 4 000,00 4 000,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 94 412,00
47 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1 888,24 40,00 75 529,60 CS ÚRS 2019 01

48 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 1 888,24 10,00 18 882,40 CS ÚRS 2019 01

Strana 28 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00
49 K 0100000R1 Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí 

na staveništi a jejich ověření u správců kč 1,00 5 000,00 5 000,00

50 K 0100000R2 Vytýčení základních směrových a výškových bodů 
stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00

51 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00
52 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00 15 000,00 15 000,00

53 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 30 000,00 30 000,00

54 K 0300000R3 Úklid dokončené stavby a okolí kč 1,00 5 000,00 5 000,00
55 K 0400000R1 Zkoušky hutnění konstrukce vozovky kč 1,00 15 000,00 15 000,00

P
 Poznámka k položce:

 min.2 zkoušky na pláni (v návaznosti na délku trasy)
min.3 zkoušky na štěrk.ložích, případně MZK 

Strana 29 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Zákolany DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 350 173,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 350 173,07 21,00% 703 536,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 053 709,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

07 - SO 160 - úsek F

Gardenline s.r.o.

Strana 30 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 350 173,07

HSV - Práce a dodávky HSV 3 350 173,07
    1 - Zemní práce 722 504,00

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 13 500,00

    21 - Úprava podloží a základové spáry 11 520,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 264 063,00

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 6 400,00

    46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 24 000,00

    5 - Komunikace pozemní 1 545 461,77

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 358 875,30

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 228 033,00

    96 - Bourání konstrukcí 19 875,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 144 574,00

    997 - Přesun sutě 11 367,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

07 - SO 160 - úsek F

Strana 31 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 350 173,07

D HSV Práce a dodávky HSV 3 350 173,07

D 1 Zemní práce 722 504,00
1 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 

mm kus 2,00 450,00 900,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 2,00 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km 
D kmene do 500 mm kus 2,00 170,00 340,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 
km D kmene do 500 mm kus 2,00 900,00 1 800,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 2,00 350,00 700,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 162301902
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene do 500 mm za každých dalších 5 
km

kus 4,00 30,00 120,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 2*2 4,00

7 K 162301912
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene do 500 mm za každých dalších 5 
km

kus 4,00 70,00 280,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 2*2 4,00

8 K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm 
za každých dalších 5 km kus 4,00 40,00 160,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 2*2 4,00

9 K 11220110R Poplatek za skládkovné rostlého dřeva t 1,00 500,00 500,00
VV upřesní se při realizaci
VV 1 1,00

10 K 112201105 Odstranění pařezů D přes 900 mm kus 40,00 2 500,00 100 000,00 CS ÚRS 2019 01
VV kácení a odvoz zajístí obec Zákolany
VV 40 40,00

11 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 214,00 35,00 7 490,00 CS ÚRS 2019 01
VV ((466-33)*2,40+30)*0,20+0,16 214,00

12 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 134,00 60,00 68 040,00 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
výkop včetně základu pro obrubníky a palisády 

VV výkop pro novou konstrukci
VV včetně úpravy podloží tl.1000mm
VV část se použije na násypy
VV přebytek se odveze na skládku
VV výkop pro konstrukci dle projektanta
VV včetně výkopu pro podloží
VV 1134 1 134,00

13 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 113,40 300,00 34 020,00 CS ÚRS 2019 01

VV optika a plynovod
VV 1134*0,1 113,40

14 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 7,20 390,00 2 808,00 CS ÚRS 2019 01

VV výkop pro drenáž
VV 0,3*0,5*48 7,20

15 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 355,00 50,00 67 750,00 CS ÚRS 2019 01
VV ornice + výkop
VV 214+1134+7 1 355,00

16 K 171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavě do násypů zhutněných m3 409,00 75,00 30 675,00 CS ÚRS 2019 01

VV dle projektanta
VV použije se vykopaná zemina
VV 409 409,00

17 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 856,20 220,00 188 364,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina a ornice
VV 214+1134+7,20-90-409 856,20

18 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 4 281,00 10,00 42 810,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 856,20*5 4 281,00

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 856,20 15,00 12 843,00 CS ÚRS 2019 01

07 - SO 160 - úsek F

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

Strana 32 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 1 455,54 100,00 145 554,00 CS ÚRS 2019 01

VV 856,20*1,7 1 455,54
21 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 070,00 15,00 16 050,00 CS ÚRS 2019 01

VV pod zpevnění
VV 1070 1 070,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 13 500,00
22 K 113105113 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na 

MC vyspárované MC m2 30,00 350,00 10 500,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací strojně pl přes 50 m2 m2 60,00 50,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV vegetační dlažba pod viaduktem
VV 60 60,00

D 21 Úprava podloží a základové spáry 11 520,00

24 K 212752311
Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 
mm včetně lože otevřený výkop, vč.obsypu do 
0,15m3/m

m 48,00 240,00 11 520,00 CS ÚRS 2019 01

P

 Poznámka k položce:
 trubka plastová perforovaná

 včetně obsypu štěrkem do 0,15m3/m

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 264 063,00
25 K 339921134 Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku přes 1,5 m m 38,00 800,00 30 400,00 CS ÚRS 2019 01

26 M 59228417 palisáda tyčová půlkulatá armovaná 
175x200x2000mm kus 217,00 899,00 195 083,00 CS ÚRS 2019 01

VV 38*5,71+0,02 217,00

27 K 3480000R1 Oplocení z drátěného pletiva na ocelové sloupky do 
betonových patek - montáž a dodávka m 21,00 1 600,00 33 600,00

28 K 3889952R1 Chránička kabelů dělená vnější pr.110mm 
(např.Kopohalf) - osazení + dodávka m 6,00 830,00 4 980,00

VV uložení stávajících kabelů
VV 6 6,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 6 400,00
29 K 451311511 Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného 

tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm m2 20,00 320,00 6 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV zpevnění svahu
VV 20 20,00

D 46 Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 24 000,00
30 K 465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 

vyspárováním tl 200 mm m2 20,00 1 200,00 24 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV zpevnění svahu
VV 20 20,00

D 5 Komunikace pozemní 1 545 461,77
31 K 564271111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm m2 4 280,00 176,00 753 280,00 CS ÚRS 2019 01

VV zpevnění podloží v místě nové asfaltové stezky
VV vč.rozšíření pod konstrukcí
VV celkem tl.1000mm - 4x250mm
VV 1070*4 4 280,00

32 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 918,00 115,00 105 570,00 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce asfaltové stezky
VV 885 885,00
VV konstrukce betonové dlažby
VV 30 30,00
VV reliéfní dlažba
VV 3 3,00
VV Součet 918,00

33 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 885,00 398,00 352 230,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové stezky
VV 885 885,00

34 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 885,00 334,00 295 590,00 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce asfaltové stezky
VV 885 885,00

35 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 do lože m2 33,00 300,00 9 900,00 CS ÚRS 2019 01

VV plocha pro lavičky - dlažba 200/100/6mm
VV 30 30,00
VV konstrukce reliéfní dlažby
VV 3 3,00
VV Součet 33,00

36 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 30,90 168,30 5 200,47 CS ÚRS 2019 01
VV 30*1,03 30,90
VV ztratné 3%

37 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná m2 3,00 397,10 1 191,30 CS ÚRS 2019 01

38 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 90,00 250,00 22 500,00 CS ÚRS 2019 01
VV použije se sejmutá ornice
VV 0,1*2*450 90,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 358 875,30
39 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu kus 8,00 264,00 2 112,00 CS ÚRS 2019 01

VV značky C9a,b, C 14a,b
VV 4+4 8,00

Strana 33 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 M 404000001 Svislá dopravní značka C 9 a,b, C 14 a,b - dodávka 
vč.dopravy kus 8,00 1 184,00 9 472,00

41 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 8,00 1 293,00 10 344,00 CS ÚRS 2019 01

42 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m kus 8,00 586,00 4 688,00 CS ÚRS 2019 01

43 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 850,00 200,00 170 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV universální silniční obrubník
VV 730+120 850,00

44 M 5921700R1 Universální silniční obrubník betonový šedý 
60x200x1000mm kus 859,00 62,70 53 859,30

VV 850*1,01+0,50 859,00
VV ztratné 1%

45 K 919721101 Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru 
podélná pevnost v tahu do 50 kN/m m2 1 070,00 95,00 101 650,00 CS ÚRS 2019 01

VV oddělení podloží
VV 1070 1 070,00

46 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 7,50 900,00 6 750,00 CS ÚRS 2019 01
VV přeložka zábradlí
VV 7,50 7,50

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 228 033,00
47 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 2,00 2 298,00 4 596,00 CS ÚRS 2019 01

48 M 7490000R1
Koš odpadkový se stříškou, ocelové tělo, opláštění 
dřevěnými lamelami, popelník s nerezovým zhášečem 
cigaret, 70l (např.LN115)

kus 2,00 16 146,00 32 292,00

49 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 5,00 4 458,00 22 290,00 CS ÚRS 2019 01

50 M 7490000R2 Lavička bez opěradla, konstrukce ocelová, sedák z 
dřevěných desek (např.Vera solo LVS111) kus 5,00 6 923,00 34 615,00

51 K 9361743R1 Montáž stojanu na kola do betonové patky kus 20,00 3 692,00 73 840,00

52 M 7490000R3 Stojan na kola (např.SL 505 - ocelová konstrukce 
600x1005mm) kus 20,00 3 020,00 60 400,00

D 96 Bourání konstrukcí 19 875,00
53 K 966005111 Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky 

osazenými s betonovými patkami m 7,50 450,00 3 375,00 CS ÚRS 2019 01

VV zábradlí se přeloží
VV zpětně bude osazeno zábradlí nové
VV zábradlí se odveze do sběru
VV 7,50 7,50

54 K 9660000R1 Demontáž stávajícího oplocení z pletiva na sloupky 
vč.likvidace m 110,00 150,00 16 500,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 144 574,00
55 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2 891,48 40,00 115 659,20 CS ÚRS 2019 01

56 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 2 891,48 10,00 28 914,80 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 11 367,00
57 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 33,10 80,00 2 648,00 CS ÚRS 2019 01

VV rozebrané dlažby a beton na skládku
VV zábradlí do sběru
VV 33,1 33,10

58 K 997221569 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
z kusových materiálů t 463,40 10,00 4 634,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem cca 15km
VV 33,1*14 463,40

59 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 15,50 150,00 2 325,00 CS ÚRS 2019 01

VV 15,50 15,50

60 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 17,60 100,00 1 760,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 34 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Zákolany DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 124 500,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 124 500,20 21,00% 236 145,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 360 645,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

08 - SO 211 - lávka přes Zákolanský potok 

Gardenline s.r.o.

Strana 35 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 124 500,20

HSV - Práce a dodávky HSV 851 475,00
    1 - Zemní práce 280 041,00

    2 - Zakládání 58 032,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 31 776,00

    42 - Vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb 17 080,00

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 14 270,00

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 9 945,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 421 380,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 18 951,00

PSV - Práce a dodávky PSV 273 025,20
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 160,00

    767 - Konstrukce zámečnické 217 052,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 44 813,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

08 - SO 211 - lávka přes Zákolanský potok 

Strana 36 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 124 500,20

D HSV Práce a dodávky HSV 851 475,00

D 1 Zemní práce 280 041,00
1 K 1151000R1 Čerpání vody po dobu výstavby kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

VV rozsah se upřesní při realizaci
VV 1 1,00

2 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 78,20 590,00 46 138,00 CS ÚRS 2019 01

VV výkop pro základy lávky
VV (30+4)/2*2,30*2 78,20

3 K 151301202 Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 8 m m2 216,00 360,00 77 760,00 CS ÚRS 2019 01
VV jední se o nejhorší možnou variantu
VV realita ji nemusí vyžadovat
VV 6,0*18*2 216,00

4 K 151301212 Odstranění pažení stěn hnaného hl do 8 m m2 216,00 100,00 21 600,00 CS ÚRS 2019 01
5 K 151301402 Zřízení vzepření stěn při pažení hnaném hl do 8 m m2 216,00 350,00 75 600,00 CS ÚRS 2019 01
6 K 151301412 Odstranění vzepření stěn při pažení hnaném hl do 8 m m2 216,00 80,00 17 280,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m m3 78,20 60,00 4 692,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 56,50 95,00 5 367,50 CS ÚRS 2019 01

VV zásyp okolo základů
VV výkop
VV 78,20 78,20
VV méně základové konstrukce a zásypy za zdí štěrkem 
VV nebo štěrkopískem
VV -0,60-0,15*8,50-4,0-4,50-11,32 -21,70
VV Součet 56,50

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 78,20 100,00 7 820,00 CS ÚRS 2019 01
VV výkop
VV část pro zpětný zásyp, přebytek na skládku
VV 78,20 78,20

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 21,70 220,00 4 774,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina
VV 78,20-56,50 21,70

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 108,50 10,00 1 085,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 21,70*5 108,50

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 21,70 15,00 325,50 CS ÚRS 2019 01

13 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 36,89 100,00 3 689,00 CS ÚRS 2019 01

VV 21,70*1,7 36,89
14 K 1300000R1 Příplatek za ztížené práce při provádění zemních prací kpl 1,00 3 910,00 3 910,00

D 2 Zakládání 58 032,00
15 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

100 mm bez lože m 8,00 80,00 640,00 CS ÚRS 2019 01

VV za opěrami
VV 4,0*2 8,00

16 K 274311126 Základové pasy, prahy z betonu prostého C 20/25 XF3 m3 11,32 2 800,00 31 696,00 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:

VV 1,30*1,50*2,0*2 7,80
VV 0,80*1,10*2,0*2 3,52
VV Součet 11,32

17 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 32,12 600,00 19 272,00 CS ÚRS 2019 01
VV 1,50*(1,30*2+2,0*2)*2 19,80
VV 1,10*(0,80*2+2,0*2)*2 12,32
VV Součet 32,12

18 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 32,12 200,00 6 424,00 CS ÚRS 2019 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 776,00
19 K 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 XF3 m3 2,04 3 800,00 7 752,00 CS ÚRS 2019 01

VV 0,80*0,50*2,0*2 1,60
VV 0,60*0,10/2*2,0*2 0,12
VV 0,20*0,40*2,0*2 0,32
VV Součet 2,04

08 - SO 211 - lávka přes Zákolanský potok 

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

Strana 37 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 334351112 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek pro ŽB - zřízení m2 9,36 1 200,00 11 232,00 CS ÚRS 2019 01

VV 0,50*(0,80*2+2,0*2)*2 5,60
VV 0,40*(0,20*2+2,0*2)*2 3,52
VV 0,60*0,10*2*2 0,24
VV Součet 9,36

21 K 334351211 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek - odstranění m2 9,36 200,00 1 872,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 334361266 Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 
505 t 0,15 48 000,00 7 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2*(29+17+14,50+14,50)/1000 0,15

23 K 334361412 Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze 
svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,01 38 000,00 380,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2*5/1000 0,01

24 K 311101211 Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných 
osazením vložek z trub, dílců, tvarovek m 4,00 450,00 1 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV srovnatelně pro osazení odvodňovací 1/2 trubky
VV pro odvodnění ložisek
VV 2,0*2 4,00

25 M 55344180 žlab půlkruhový podokapní Pz RŠ 250mm m 4,40 350,00 1 540,00 CS ÚRS 2019 01
VV srovnatelně pro odvodňovací 1/2 trubku
VV pro odvodnění ložisek
VV 2,2*2 4,40

D 42 Vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb 17 080,00
26 K 4289411R1 Osazení ocelového ložiska z kolejnice 60 E1 dl.2m 

pevného či posuvného vč.zabetonování kus 2,00 3 500,00 7 000,00

27 M 43765115 kolejnice železniční širokopatní tvaru 60 E1 (dříve tvar 
UIC60) t 0,24 42 000,00 10 080,00 CS ÚRS 2019 01

VV 60,21*2*2/1000 0,24

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 14 270,00
28 K 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 

100 mm m2 6,00 295,00 1 770,00 CS ÚRS 2019 01

VV výplň mezi základem a zásypem
VV 1,50*2,0*2 6,00

29 K 451315124 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 
150 mm m2 8,50 430,00 3 655,00 CS ÚRS 2019 01

VV podkladní beton
VV 1,70*2,50*2 8,50

30 K 458501111 Výplňové klíny za opěrou z kameniva těženého 
hutněného po vrstvách m3 4,00 940,00 3 760,00 CS ÚRS 2019 01

VV zásyp za základy nad štěrkem
VV 2,0*0,50*2,0*2 4,00

31 K 458501112 Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného 
hutněného po vrstvách m3 4,50 1 130,00 5 085,00 CS ÚRS 2019 01

VV hutněný zásyp za základy
VV 1,50*1,50/2*2,0*2 4,50

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 9 945,00
32 K 9300000R1 Vyčištění a úprava koryta vodoteče v délce 4m za a 6m 

před lávkou strojně (rozsah 25,5m3) kpl 1,00 9 945,00 9 945,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 421 380,00
33 K 953946132 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 2,5 t z 

profilů hmotnosti přes 30 kg/m t 2,28 45 000,00 102 600,00 CS ÚRS 2019 01

VV ocelová konstrukce lávky vč.spojovací desky, zarážek a svarů

VV (912+750+217+198+200)/1000 2,28

34 M 5530000R2 Výroba a dodávka vč.dopravy nosné ocelové 
konstrukce lávky, ocel S235 kg 2 277,00 140,00 318 780,00

VV ocelová konstrukce lávky vč.spojovací desky, zarážek a svarů

VV 912+750+217+198+200 2 277,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 18 951,00
35 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 

nebo ocelové v do 20 m t 63,17 300,00 18 951,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 273 025,20

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 160,00

36 K 7110000R1
2x hydroizolační mPVC fólie tl.2mm + 1x netkaná 
geotextilie např.300 g/m2 - montáž a dodávka 
vč.prořezů, přesahů a ztratného vč.přesunu hmot

m2 12,00 930,00 11 160,00

VV výměna podloží
VV 1,5*4,0*2 12,00

D 767 Konstrukce zámečnické 217 052,20
37 K 767161232 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové 

konstrukce hmotnosti do 45 kg m 19,20 800,00 15 360,00 CS ÚRS 2019 01

VV montáž na stavbě
VV 9,6*2 19,20

38 M 5530000R1

Výroba a dodávka nerezového ocelového zábradlí 
výšky 1,30m - sloupek hranol 80x60x3 + svislá výplň 
tyč kruhová pr.16mm + madlo hranol 100x60x3 + 
spodní podélný hranol 60x40x3 

m 19,20 6 780,00 130 176,00

VV hmotnost cca 36kg/m
VV 9,60*2 19,20

39 K 767590110 Montáž podlahového roštu svařovaného kg 491,52 35,00 17 203,20 CS ÚRS 2019 01
VV pororošt - podlaha lávky
VV 1,60*9,60*32 491,52

Strana 38 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 M 553470571 rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný 
protiskluzový velikost 30/3mm m2 16,00 3 310,00 52 960,00

VV 1,60*9,60+0,64 16,00

41 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 1,23 1 100,00 1 353,00 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 44 813,00
42 K 7830000R1 Nátěrový systém pro ocelovou konstrukci lávky - 1x 

základní nátěr + 2x vrchní nátěr m2 54,65 820,00 44 813,00

VV 2277*24/1000 54,65

Strana 39 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Zákolany DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 803 762,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 803 762,20 21,00% 168 790,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 972 552,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

09 - SO 212 - lávka přes Týnecký potok

Gardenline s.r.o.

Strana 40 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 803 762,20

HSV - Práce a dodávky HSV 586 712,40
    1 - Zemní práce 85 694,40

    21 - Úprava podloží a základové spáry 640,00

    22 - Zakládání - vrty 51 800,00

    23 - Zakládání - piloty 127 033,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 49 576,00

    42 - Vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb 17 080,00

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 2 365,00

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 17 745,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 226 850,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 7 929,00

PSV - Práce a dodávky PSV 217 049,80
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 880,00

    767 - Konstrukce zámečnické 178 061,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 24 108,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

09 - SO 212 - lávka přes Týnecký potok

Strana 41 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 803 762,20

D HSV Práce a dodávky HSV 586 712,40

D 1 Zemní práce 85 694,40
1 K 1151000R1 Čerpání vody po dobu výstavby kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

VV rozsah se upřesní při realizaci
VV 1 1,00

2 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 6,90 590,00 4 071,00 CS ÚRS 2019 01

VV výkop pro základy lávky
VV (5,30+1,60)/2*1,0*2 6,90

3 K 151301201 Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 86,40 350,00 30 240,00 CS ÚRS 2019 01
VV jedná se o nejhorší možnou variantu
VV realita ji nemusí vyžadovat
VV 4,0*10,80*2 86,40

4 K 151301211 Odstranění pažení stěn hnaného hl do 4 m m2 86,40 90,00 7 776,00 CS ÚRS 2019 01
5 K 151301401 Zřízení vzepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m m2 86,40 270,00 23 328,00 CS ÚRS 2019 01
6 K 151301411 Odstranění vzepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m m2 86,40 60,00 5 184,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 2,87 95,00 272,65 CS ÚRS 2019 01

VV zásyp okolo základů
VV výkop
VV 6,90 6,90
VV méně úložný práh a podkladní beton
VV -0,80*1,0*2*2-5,5*0,15 -4,03
VV Součet 2,87

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 10,42 100,00 1 042,00 CS ÚRS 2019 01
VV výkop
VV část pro zpětný zásyp, přebytek na skládku
VV 6,90 6,90
VV zemina z vrtů
VV 3,14*0,2*0,2*7*4 3,52
VV Součet 10,42

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 7,55 220,00 1 661,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina
VV 10,42-2,87 7,55

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 37,75 10,00 377,50 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 7,55*5 37,75

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,55 15,00 113,25 CS ÚRS 2019 01

12 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 12,84 100,00 1 284,00 CS ÚRS 2019 01

VV 7,55*1,7 12,84
13 K 1300000R1 Příplatek za ztížené práce při provádění zemních prací kpl 1,00 345,00 345,00

D 21 Úprava podloží a základové spáry 640,00
14 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

100 mm bez lože m 8,00 80,00 640,00 CS ÚRS 2019 01

VV za opěrami
VV 4,0*2 8,00

D 22 Zakládání - vrty 51 800,00
15 K 226211212 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 450 mm hl do 

10 m hor. II m 28,00 1 850,00 51 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV viz PD - TZ - rozměry a hloubka vrtu
VV 7*4 28,00

D 23 Zakládání - piloty 127 033,00
16 K 231111111 Zřízení pilot svislých D do 450 mm hl do 30 m bez 

vytažení pažnic z betonu prostého m 6,00 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2019 01

VV spodní část piloty
VV 1,5*4 6,00

17 K 231112111 Zřízení pilot svislých D do 450 mm hl do 10 m bez 
vytažení pažnic z betonu železového m 22,00 350,00 7 700,00 CS ÚRS 2019 01

VV 5,5*4 22,00
18 M 1400000R1 Dodávka pažnice pro průměr vrtu 400mm m 28,00 3 430,00 96 040,00
19 M 58933333 beton C 30/37 XF3 kamenivo frakce 0/22 m3 4,04 3 200,00 12 928,00 CS ÚRS 2019 01

VV 3,14*0,2*0,2*7,0*4*1,15 4,04

09 - SO 212 - lávka přes Týnecký potok

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

Strana 42 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ztratné 15%

20 K 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské 
oceli 10 505 t 0,19 43 500,00 8 265,00 CS ÚRS 2019 01

VV 47*4/1000 0,19

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 576,00
21 K 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 XF3 m3 3,74 3 800,00 14 212,00 CS ÚRS 2019 01

VV 0,80*1,04*2,0*2 3,33
VV 0,60*0,10/2*2,0*2 0,12
VV 0,20*0,36*2,0*2 0,29
VV Součet 3,74

22 K 334351112 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek pro ŽB - zřízení m2 15,06 1 200,00 18 072,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1,04*(0,80*2+2,0*2)*2 11,65
VV 0,36*(0,20*2+2,0*2)*2 3,17
VV 0,60*0,10*2*2 0,24
VV Součet 15,06

23 K 334351211 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek - odstranění m2 15,06 200,00 3 012,00 CS ÚRS 2019 01

24 K 334361266 Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 
505 t 0,22 48 000,00 10 560,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2*(27+19+19+44)/1000 0,22

25 K 334361412 Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze 
svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,01 38 000,00 380,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2*5/1000 0,01

26 K 311101211 Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných 
osazením vložek z trub, dílců, tvarovek m 4,00 450,00 1 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV srovnatelně pro osazení odvodňovací 1/2 trubky
VV pro odvodnění ložisek
VV 2,0*2 4,00

27 M 55344180 žlab půlkruhový podokapní Pz Rš 250mm m 4,40 350,00 1 540,00 CS ÚRS 2019 01
VV srovnatelně pro odvodňovací 1/2 trubku
VV pro odvodnění ložisek
VV 2,2*2 4,40

D 42 Vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb 17 080,00
28 K 4289411R1 Osazení ocelového ložiska z kolejnice 60 E1 dl.2m 

pevného či posuvného vč.zabetonování kus 2,00 3 500,00 7 000,00

29 M 43765115 kolejnice železniční širokopatní tvaru 60 E1 (dříve tvar 
UIC60) t 0,24 42 000,00 10 080,00 CS ÚRS 2019 01

VV 60,21*2*2/1000 0,24

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 2 365,00
30 K 451315124 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 

150 mm m2 5,50 430,00 2 365,00 CS ÚRS 2019 01

VV podkladní beton
VV 1,10*2,50*2 5,50

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 17 745,00
31 K 9300000R1 Vyčištění a úprava koryta vodoteče v délce 4m za a 6m 

před lávkou strojně (rozsah 45,5m3) kpl 1,00 17 745,00 17 745,00

P  Poznámka k položce:
včetně odstranění zpevněného břehu

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 226 850,00
32 K 953946132 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 2,5 t z 

profilů hmotnosti přes 30 kg/m t 1,23 45 000,00 55 350,00 CS ÚRS 2019 01

VV ocelová konstrukce lávky vč.spojovací desky, zarážek a svarů

VV (577+237+155+156+100)/1000 1,23

33 M 5530000R2 Výroba a dodávka vč.dopravy nosné ocelové 
konstrukce lávky, ocel S235 kg 1 225,00 140,00 171 500,00

VV ocelová konstrukce lávky vč.spojovací desky, zarážek a svarů

VV 577+237+155+156+100 1 225,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 7 929,00
34 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 

nebo ocelové v do 20 m t 26,43 300,00 7 929,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 217 049,80

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 880,00

35 K 7110000R1
1x hydroizolační mPVC fólie tl.2mm - montáž a 
dodávka vč.prořezů, přesahů a ztratného vč.přesunu 
hmot

m2 16,00 930,00 14 880,00

VV podloží
VV 1,0*4,0*2*2 16,00

D 767 Konstrukce zámečnické 178 061,80
36 K 767161232 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové 

konstrukce hmotnosti do 45 kg m 15,80 800,00 12 640,00 CS ÚRS 2019 01

VV montáž na stavbě
VV 7,90*2 15,80

37 M 5530000R1

Výroba a dodávka nerezového ocelového zábradlí 
výšky 1,30m - sloupek hranol 80x60x3 + svislá výplň 
tyč kruhová pr.16mm + madlo hranol 100x60x3 + 
spodní podélný hranol 60x40x3 

m 15,80 6 780,00 107 124,00

VV hmotnost cca 36kg/m
VV 7,90*2 15,80

38 K 767590110 Montáž podlahového roštu svařovaného kg 404,48 35,00 14 156,80 CS ÚRS 2019 01
VV pororošt - podlaha lávky
VV 1,60*7,90*32 404,48

Strana 43 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 M 553470571 rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný 
protiskluzový velikost 30/3mm m2 13,00 3 310,00 43 030,00

VV 1,60*7,90+0,36 13,00

40 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 1,01 1 100,00 1 111,00 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 108,00
41 K 7830000R1 Nátěrový systém pro ocelovou konstrukci lávky - 1x 

základní, 2x vrchní m2 29,40 820,00 24 108,00

VV 1225*24/1000 29,40

Strana 44 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Zákolany DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 120 074,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 120 074,60 21,00% 235 215,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 355 290,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

10 - SO 213 - lávka Pod viaduktem + SO 216 - opěrná zeď u lávky pod 
viaduktem

Gardenline s.r.o.

Strana 45 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 120 074,60

HSV - Práce a dodávky HSV 947 402,20
    1 - Zemní práce 249 603,20

    2 - Zakládání 166 448,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 109 836,00

    4 - Vodorovné konstrukce 364 080,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 18 090,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 39 345,00

PSV - Práce a dodávky PSV 172 672,40
    767 - Konstrukce zámečnické 131 816,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 40 856,40

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

10 - SO 213 - lávka Pod viaduktem + SO 216 - opěrná zeď u lávky pod 
viaduktem

Strana 46 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 120 074,60

D HSV Práce a dodávky HSV 947 402,20

D 1 Zemní práce 249 603,20
1 K 1151000R1 Čerpání vody po dobu výstavby kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

VV upřesní se při realizaci
VV 1 1,00

2 K 131201202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 m3 194,04 420,00 81 496,80 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
odstranění vegetační dlažby je součástí úseku F

VV výkop se uvažuje až k mostnímu pilíři
VV výměra dle PD
VV 9,80*19,80 194,04
VV celý výkop je uvažován jako zapažená jáma
VV z důvodu složitosti provádění

3 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m m3 194,04 60,00 11 642,40 CS ÚRS 2019 01

VV celý výkop
VV 194,04 194,04

4 K 151301202 Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 8 m m2 99,00 360,00 35 640,00 CS ÚRS 2019 01
VV dle PD
VV 19,80*5,0 99,00

5 K 151301212 Odstranění pažení stěn hnaného hl do 8 m m2 99,00 100,00 9 900,00 CS ÚRS 2019 01
6 K 151301402 Zřízení vzepření stěn při pažení hnaném hl do 8 m m2 99,00 350,00 34 650,00 CS ÚRS 2019 01
7 K 151301412 Odstranění vzepření stěn při pažení hnaném hl do 8 m m2 99,00 80,00 7 920,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 137,00 95,00 13 015,00 CS ÚRS 2019 01

VV zásyp okolo zdi
VV výkop
VV 194,04 194,04
VV méně základové konstrukce a části zdi
VV -25-1,0*1,0*17,30-0,50*0,20*17,30+0,03 -44,00
VV méně základ lávky pod viaduktem 
VV -8,30*(1,0*0,80+0,50*1,60)+0,24 -13,04
VV Součet 137,00

9 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 194,04 50,00 9 702,00 CS ÚRS 2019 01
VV výkop
VV část pro zpětný zásyp, přebytek na skládku
VV 194,04 194,04

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 57,00 220,00 12 540,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina
VV 194-137 57,00

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 285,00 10,00 2 850,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 57*5 285,00

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 57,00 15,00 855,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 96,90 100,00 9 690,00 CS ÚRS 2019 01

VV 57*1,7 96,90
14 K 1300000R1 Příplatek za ztížené práce při provádění zemních prací kpl 1,00 9 702,00 9 702,00

D 2 Zakládání 166 448,00
15 K 274311128 Základové pasy, prahy z betonu prostého C 30/37 XF3 m3 13,28 3 200,00 42 496,00 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 

VV betonový základ pod lávku z dubových trámů
VV 8,30*(1,0*0,80+0,50*1,60) 13,28
VV levý základ tvoří opěrná zeď
VV v případě malé vzdálenosti základu
VV budou základy spojeny

16 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 23,12 600,00 13 872,00 CS ÚRS 2019 01
VV (0,80+1,60)*8,30 19,92
VV 1,0*0,80*2+0,50*1,60*2 3,20
VV Součet 23,12

17 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 23,12 200,00 4 624,00 CS ÚRS 2019 01

10 - SO 213 - lávka Pod viaduktem + SO 216 - opěrná zeď u lávky pod 
viaduktem

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

Strana 47 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 274322611 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37 m3 25,00 3 200,00 80 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV betonový základ opěrné zdi
VV 1,80*0,80*17,30+0,09 25,00

19 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 30,56 600,00 18 336,00 CS ÚRS 2019 01
VV 0,80*2*17,30+1,80*0,80*2 30,56

20 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 30,56 200,00 6 112,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 278311161 Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu 
do 0,02 m3 m3 0,21 4 800,00 1 008,00 CS ÚRS 2019 01

VV srovnatelně pro
VV prolití ocelové trubky pro kotvení zábradlí
VV v celé výšce
VV 3,14*0,05*0,05*(2,5*6+2,0*6) 0,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 109 836,00
22 K 327215421 Opěrná zeď z gabionových matrací dvouzákrutová síť 

úprava poplastovaný galfan vyplněná kamenem m3 24,30 4 520,00 109 836,00 CS ÚRS 2019 01

P

 Poznámka k položce:
 gabionová zeď:

 koše 0,5 x 1 x 1m a 1 x 1 x 1m
 oka 100x100mm, tl.prutu 4mm

vyplněno sypaným kamenive 125-250mm
VV spodní část
VV 1,0*1,0*17,30 17,30
VV vrchní část
VV 0,50*1,0*(6+3)+0,50*0,60*8,30+0,01 7,00
VV Součet 24,30

D 4 Vodorovné konstrukce 364 080,00
23 K 4219511R1 Dřevěná mostovka z dubových hranolů - dodávka a 

montáž vč.ukotvení do základu m3 0,63 100 000,00 63 000,00

P

 Poznámka k položce:
ukotvení podélných trámů pomocí kotevní patky 120x100x60mm s 

 kolíkem 18x200
resp.navařené spojovaí destičky 200x100x10mm + 4xšroub M16

VV podélné dubové trámy 160x120mm vč.příčníků a zavětrování

VV pro dřevěnou podlahu
VV viz výkres č.B.213.2
VV 0,16*0,12*(8,30*2+2,0+2,5+3,0+4,0+4,5) 0,63

24 K 4219511R2 Příplatek za vytvoření otvoru 60x80mm tl.160mm v 
podélném trámu pro osazení sloupku zábradlí kus 6,00 500,00 3 000,00

25 K 421953311 Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - 
výroba m2 25,73 400,00 10 292,00 CS ÚRS 2019 01

VV podlaha lávky
VV (2,40+3,80)/2*8,30 25,73

26 K 421953321 Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - 
montáž m2 25,73 600,00 15 438,00 CS ÚRS 2019 01

P

 Poznámka k položce:
 přikotvení trnem k podélnému trámu

 pro zabránění příčnému posunutí
 a soudržnosti konstrukce

pro celkovou demontáž
VV podlaha lávky
VV (2,40+3,80)/2*8,30 25,73

27 M 6050000R1 Dubové trámy 160x160mm - dodávka vč.dopravy m3 4,19 65 000,00 272 350,00
VV pro konstrukci podlahy lávky
VV 0,16*0,16*(2,4+3,8)/2*48*1,10 4,19

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 18 090,00
28 K 953943124 Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich 

dodání kus 12,00 450,00 5 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV osazení ocelové trubky pr.100mm dl.2,5m (resp.2,0m)
VV pro ukotvení zábradlí
VV 12 12,00

29 M 14011076 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
108x4,0mm m 27,00 470,00 12 690,00 CS ÚRS 2019 01

VV pro ukotvení zábradlí
VV 2,5*6+2,0*6 27,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 39 345,00
30 K 998218111 Přesun hmot pro mosty dřevěné v do 10 m t 38,19 100,00 3 819,00 CS ÚRS 2019 01

VV 38,19 38,19

31 K 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 118,42 300,00 35 526,00 CS ÚRS 2019 01

VV 118,42 118,42

D PSV Práce a dodávky PSV 172 672,40

D 767 Konstrukce zámečnické 131 816,00
32 K 767161232 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové 

konstrukce hmotnosti do 45 kg m 17,30 800,00 13 840,00 CS ÚRS 2019 01

VV montáž na stavbě
VV 17,30 17,30

33 M 5530000R1

Výroba a dodávka nerezového ocelového zábradlí 
výšky 1,30m - sloupek hranol 80x60x3 + svislá výplň 
tyč kruhová pr.16mm + madlo hranol 100x60x3 + 
spodní podélný hranol 60x40x3 

m 17,30 6 780,00 117 294,00

VV hmotnost cca 36kg/m
VV 17,30 17,30

34 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,62 1 100,00 682,00 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 40 856,40

Strana 48 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 113,49 120,00 13 618,80 CS ÚRS 2019 01

VV impregnace řeziva pro lávku
VV 0,16*4*(2,4+3,8)/2*48 95,23
VV (0,16*2+0,12*2)*32,60 18,26
VV Součet 113,49

36 K 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 113,49 240,00 27 237,60 CS ÚRS 2019 01

VV řezivo pro lávku
VV 0,16*4*(2,4+3,8)/2*48 95,23
VV (0,16*2+0,12*2)*32,60 18,26
VV Součet 113,49

Strana 49 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Zákolany DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 810 595,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 810 595,60 21,00% 170 225,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 980 820,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

11 - SO 214 - opěrná zeď u Zákolanského potoka č.1

Gardenline s.r.o.

Strana 50 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 810 595,60

HSV - Práce a dodávky HSV 658 203,60
    1 - Zemní práce 301 597,60

    2 - Zakládání 171 175,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 113 000,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 15 290,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 57 141,00

PSV - Práce a dodávky PSV 152 392,00
    767 - Konstrukce zámečnické 152 392,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

11 - SO 214 - opěrná zeď u Zákolanského potoka č.1

Strana 51 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 810 595,60

D HSV Práce a dodávky HSV 658 203,60

D 1 Zemní práce 301 597,60
1 K 1151000R1 Čerpání vody po dobu výstavby kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

VV rozsah se upřesní při realizaci
VV 1 1,00

2 K 131201202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 m3 219,52 420,00 92 198,40 CS ÚRS 2019 01

VV výkop dle PD
VV 9,80*22,40 219,52
VV celý výkop je uvažován jako zapažená jáma
VV z důvodu složitosti provádění

3 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m m3 219,52 60,00 13 171,20 CS ÚRS 2019 01

VV celý výkop
VV 219,52 219,52

4 K 151301202 Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 8 m m2 134,40 360,00 48 384,00 CS ÚRS 2019 01
VV dle PD
VV 22,40*6,0 134,40

5 K 151301212 Odstranění pažení stěn hnaného hl do 8 m m2 134,40 100,00 13 440,00 CS ÚRS 2019 01
6 K 151301402 Zřízení vzepření stěn při pažení hnaném hl do 8 m m2 134,40 350,00 47 040,00 CS ÚRS 2019 01
7 K 151301412 Odstranění vzepření stěn při pažení hnaném hl do 8 m m2 134,40 80,00 10 752,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 154,00 95,00 14 630,00 CS ÚRS 2019 01

VV zásyp okolo zdi
VV výkop
VV 219,52 219,52
VV méně základové konstrukce a části zdi
VV -27,30-28,80-1,0*1,0/2*20+0,58 -65,52
VV Součet 154,00

9 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 219,52 50,00 10 976,00 CS ÚRS 2019 01
VV výkop
VV část pro zpětný zásyp, přebytek na skládku
VV 219,52 219,52

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 66,00 220,00 14 520,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina
VV 220-154 66,00

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 330,00 10,00 3 300,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 66*5 330,00

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 66,00 15,00 990,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 112,20 100,00 11 220,00 CS ÚRS 2019 01

VV 66*1,7 112,20
14 K 1300000R1 Příplatek za ztížené práce při provádění zemních prací kpl 1,00 10 976,00 10 976,00

D 2 Zakládání 171 175,00
15 K 274322611 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 30/37 m3 28,80 3 200,00 92 160,00 CS ÚRS 2019 01

VV betonový základ
VV 1,80*0,80*20 28,80

16 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 34,88 600,00 20 928,00 CS ÚRS 2019 01
VV 0,80*2*20+1,80*0,80*2 34,88

17 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 34,88 200,00 6 976,00 CS ÚRS 2019 01
18 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,58 42 000,00 24 360,00 CS ÚRS 2019 01

VV 28,80*20/1000 0,58

19 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 27,30 950,00 25 935,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2,60*0,50*21 27,30

20 K 278311161 Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu 
do 0,02 m3 m3 0,17 4 800,00 816,00 CS ÚRS 2019 01

VV srovnatelně pro
VV prolití ocelové trubky pro kotvení zábradlí
VV v celé výšce
VV 3,14*0,05*0,05*2,0*11 0,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 113 000,00

11 - SO 214 - opěrná zeď u Zákolanského potoka č.1

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

Strana 52 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 327215421 Opěrná zeď z gabionových matrací dvouzákrutová síť 
úprava poplastovaný galfan vyplněná kamenem m3 25,00 4 520,00 113 000,00 CS ÚRS 2019 01

P

 Poznámka k položce:
 gabionová zeď:

 koše 0,5 x 1 x 1m a 1 x 1 x 1m
 oka 100x100mm, tl.prutu 4mm

vyplněno sypaným kamenive 125-250mm
VV spodní část
VV 1,0*1,0*20 20,00
VV vrchní část
VV 0,50*0,50*20 5,00
VV Součet 25,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 15 290,00
22 K 953943124 Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich 

dodání kus 11,00 450,00 4 950,00 CS ÚRS 2019 01

VV osazení ocelové trubky pr.100mm dl.2,0m
VV pro ukotvení zábradlí
VV 11 11,00

23 M 14011076 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
108x4,0mm m 22,00 470,00 10 340,00 CS ÚRS 2019 01

VV pro ukotvení zábradlí
VV 2,0*11 22,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 57 141,00
24 K 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 

kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 190,47 300,00 57 141,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 152 392,00

D 767 Konstrukce zámečnické 152 392,00
25 K 767161232 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové 

konstrukce hmotnosti do 45 kg m 20,00 800,00 16 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV montáž zábradlí na stavbě
VV 20 20,00

26 M 5530000R1

Výroba a dodávka nerezového ocelového zábradlí 
výšky 1,30m - sloupek hranol 80x60x3 + svislá výplň 
tyč kruhová pr.16mm + madlo hranol 100x60x3 + 
spodní podélný hranol 60x40x3 

m 20,00 6 780,00 135 600,00

VV hmotnost cca 36kg/m
VV 20 20,00

27 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,72 1 100,00 792,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 53 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Zákolany DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 287 485,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 287 485,00 21,00% 270 371,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 557 856,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

12 - SO 215 - opěrná zeď u Zákolanského potoka č.2

Gardenline s.r.o.

Strana 54 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 287 485,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 058 897,00
    1 - Zemní práce 484 156,00

    2 - Zakládání 254 837,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 203 400,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 26 000,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 90 504,00

PSV - Práce a dodávky PSV 228 588,00
    767 - Konstrukce zámečnické 228 588,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

12 - SO 215 - opěrná zeď u Zákolanského potoka č.2

Strana 55 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 287 485,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 058 897,00

D 1 Zemní práce 484 156,00
1 K 1151000R1 Čerpání vody po dobu výstavby kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

VV rozsah se upřesní při realizaci
VV 1 1,00

2 K 131201202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 m3 388,80 420,00 163 296,00 CS ÚRS 2019 01

VV dle PD
VV 12,0*32,40 388,80
VV celý výkop je uvažován jako zapažená jáma
VV z důvodu složitosti provádění

3 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m m3 388,80 60,00 23 328,00 CS ÚRS 2019 01

VV celý výkop
VV 388,80 388,80

4 K 151301202 Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 8 m m2 194,40 360,00 69 984,00 CS ÚRS 2019 01
VV dle PD
VV 6,0*32,40 194,40

5 K 151301212 Odstranění pažení stěn hnaného hl do 8 m m2 194,40 100,00 19 440,00 CS ÚRS 2019 01
6 K 151301402 Zřízení vzepření stěn při pažení hnaném hl do 8 m m2 194,40 350,00 68 040,00 CS ÚRS 2019 01
7 K 151301412 Odstranění vzepření stěn při pažení hnaném hl do 8 m m2 194,40 80,00 15 552,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 281,30 95,00 26 723,50 CS ÚRS 2019 01

VV zásyp okolo zdi
VV výkop
VV 388,80 388,80
VV méně základové konstrukce a části zdi
VV -40,30-43,20-0,80*1,0*30 -107,50
VV Součet 281,30

9 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 388,80 50,00 19 440,00 CS ÚRS 2019 01
VV výkop
VV část pro zpětný zásyp, přebytek na skládku
VV 388,80 388,80

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 107,50 220,00 23 650,00 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina
VV 388,80-281,30 107,50

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 537,50 10,00 5 375,00 CS ÚRS 2019 01

VV celkem 15km
VV 107,50*5 537,50

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 107,50 15,00 1 612,50 CS ÚRS 2019 01

13 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 182,75 100,00 18 275,00 CS ÚRS 2019 01

VV 107,50*1,7 182,75
14 K 1300000R1 Příplatek za ztížené práce při provádění zemních prací kpl 1,00 19 440,00 19 440,00

D 2 Zakládání 254 837,00
15 K 274322611 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 30/37 m3 43,20 3 200,00 138 240,00 CS ÚRS 2019 01

VV betonový základ
VV 1,80*0,80*30 43,20

16 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 50,88 600,00 30 528,00 CS ÚRS 2019 01
VV 0,80*2*30+1,80*0,80*2 50,88

17 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 50,88 200,00 10 176,00 CS ÚRS 2019 01
18 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,86 42 000,00 36 120,00 CS ÚRS 2019 01

VV 43,20*20/1000 0,86

19 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 40,30 950,00 38 285,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2,60*0,50*31 40,30

20 K 278311161 Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu 
do 0,02 m3 m3 0,31 4 800,00 1 488,00 CS ÚRS 2019 01

VV srovnatelně pro
VV prolití ocelové trubky pro kotvení zábradlí
VV v celé výšce
VV 3,14*0,05*0,05*2,5*16 0,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 203 400,00

12 - SO 215 - opěrná zeď u Zákolanského potoka č.2

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

Strana 56 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 327215421 Opěrná zeď z gabionových matrací dvouzákrutová síť 
úprava poplastovaný galfan vyplněná kamenem m3 45,00 4 520,00 203 400,00 CS ÚRS 2019 01

P

 Poznámka k položce:
 gabionová zeď:

 koše 0,5 x 1 x 1m a 1 x 1 x 1m
 oka 100x100mm, tl.prutu 4mm

vyplněno sypaným kamenive 125-250mm
VV spodní část
VV 1,0*1,0*30 30,00
VV vrchní část
VV 0,50*1,0*30 15,00
VV Součet 45,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 26 000,00
22 K 953943124 Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich 

dodání kus 16,00 450,00 7 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV osazení ocelové trubky pr.100mm dl.2,5m
VV pro ukotvení zábradlí
VV 16 16,00

23 M 14011076 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
108x4,0mm m 40,00 470,00 18 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV pro ukotvení zábradlí
VV 2,5*16 40,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 90 504,00
24 K 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 

kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 301,68 300,00 90 504,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 228 588,00

D 767 Konstrukce zámečnické 228 588,00
25 K 767161232 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové 

konstrukce hmotnosti do 45 kg m 30,00 800,00 24 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV montáž na stavbě
VV 30 30,00

26 M 5530000R1

Výroba a dodávka nerezového ocelového zábradlí 
výšky 1,30m - sloupek hranol 80x60x3 + svislá výplň 
tyč kruhová pr.16mm + madlo hranol 100x60x3 + 
spodní podélný hranol 60x40x3 

m 30,00 6 780,00 203 400,00

VV hmotnost cca 36kg/m
VV 30 30,00

27 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 1,08 1 100,00 1 188,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 57 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: IČ:
Obec Zákolany DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 550 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 550 000,00 21,00% 115 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 665 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

13 - Vedlejší náklady pro úsek F

Gardenline s.r.o.

Strana 58 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 550 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 550 000,00

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

13 - Vedlejší náklady pro úsek F

Strana 59 z 60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.08.2019

Zadavatel: Obec Zákolany Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 550 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 550 000,00
1 K 0100000R1 Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí 

na staveništi a jejich ověření u správců kč 1,00 5 000,00 5 000,00

2 K 0100000R2 Vytýčení základních směrových a výškových bodů 
stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00

3 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00
4 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00 15 000,00 15 000,00
5 K 0130000R1 Dokumentace realizační (pro lávky a opěrné zdi) kč 1,00 260 000,00 260 000,00

7 K 0220000R1 Možná přeložka vedení STL plynovodu do větší 
hloubky, nutné nacenit dle podkladů od správce sítě kč 1,00 200 000,00 200 000,00

P
 Poznámka k položce:

 odhadovaná cena 200 000 Kč
bude provádět správce sítě

8 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 30 000,00 30 000,00

9 K 0300000R3 Úklid dokončené stavby a okolí kč 1,00 5 000,00 5 000,00
10 K 0400000R1 Zkoušky hutnění konstrukce vozovky kč 1,00 15 000,00 15 000,00

P
 Poznámka k položce:

 min.2 zkoušky na pláni (v návaznosti na délku trasy)
min.3 zkoušky na štěrk.ložích, případně MZK 

13 - Vedlejší náklady pro úsek F

Cyklostezka Kralupy - Zákolany

03 - investor obec Zákolany

Strana 60 z 60


